
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 482857 
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 4. 2014 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 18. 4. 2014 
Název veřejné zakázky: 

SSPPLLAAŠŠKKOOVVÁÁ  KKAANNAALLIIZZAACCEE  DDOOUUBBEEKK   

 

ZADAVATEL :  Obec Doubek 
 zastoupená starostou obce, panem JUDr. Zdeňkem Pospíšilem 
 251 01 Doubek 77 
 IČ: 00640255 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 2 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 3 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obec Doubek 
� statutární zástupce: starosta obce pan JUDr. Zdeněk Pospíšil  
� sídlo: 251 01 Doubek 77  
� IČ: 00640255 
� DIČ: CZ00640255 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je provedení stavebních prací, které jsou technicky 
definovány zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále 
podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby, soupisem 
prací a soupisem vedlejších a ostatních nákladů. 

Předmětem plnění je vybudování splaškové kanalizace v obci Doubek – kanalizace tlaková, 
potrubí HDPE, dl. 2 869 m, napojení objektů přes domovní čerpací jímky 105 ks (1 050 m). 
Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  23 883 714,00 Kč 

DPH 21% 5 015 579,90 Kč 

Celková cena v četně DPH  28 899 293,90 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)  
zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené podlimitní řízení 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 4 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

„SDRUŽENÍ DOUBEK“ 
společník 1 (správce): POHL cz, a.s. 
společník 2: KOSOGASS – inženýring s.r.o.  

sídlo sdružení:  
POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
společník 1 (správce): 
Nádražní 25 
252 63 Roztoky 
společník 2: 
Říčanská 1754 
251 01 Říčany 

IČ: společník 1 (správce): 25606468 
společník 2: 16555732 DIČ: společník 1 (správce): CZ25606468 

společník 2: CZ16555732 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena: 23 883 714 Kč bez DPH.  

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  20 412 tis. K č 86% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 3 471 tis. K č 14% 

 
subdodavatel druh subdodávky podíl na zakázce 

BMTO GROUP a.s. 
Ampérova 444, 463 12 Liberec - Liberec 
XXIII-Doubí 
IČ: 49099361 

technologie DČJ 3 471 tis. Kč 14% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

J.L.T. - stavební spole čnost, spol. s r.o.  
Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy, 
okres Praha-západ 
IČ: 45792348 

18 562 612 Kč 

Bross spol. s r.o.  
Budějovická 601, 140 00 Praha 4 - Krč 
koresp. adresa: Havlíčkova 439, 263 01 Dobříš 
IČ: 46348620 

24 883 576,62 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 5 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

KVIS Pardubice a.s.  
533 53 Pardubice – Rosice 151 
IČ: 46506934 

26 830 641 Kč 

STAVOKOMPLET spol . s r.o.  
Královická 251, 250 01 Zápy 
IČ: 47052945 

16 852 181 Kč 

„SDRUŽENÍ DOUBEK“  
sídlo sdružení: POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 
63 Roztoky 
společník 1 (správce): POHL cz, a.s.  
Nádražní 25, 252 63 Roztoky  
IČ: 25606468 

společník 2: KOSOGASS – inženýring s.r.o. 
Říčanská 1754, 251 01 Říčany 
IČ: 16555732 

23 883 714 Kč 

ZEPRIS s.r.o.  
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
IČ: 25117947 

25 249 008 Kč 

Šindler, d ůlní a stavební spole čnost s  r.o.  
Nádražní 2581/4, 150 00 Praha 5, Smíchov 
koresp. adresa: Brodská 23, 261 01 Příbram V – 
Zdaboř 
IČ: 00204382 

25 301 777 Kč 

VPK Suchý s.r.o.  
Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky 
IČ: 27085201 

24 497 665,50 Kč 

Vodohospodá řské stavby, spole čnost 
s ručením omezeným  
Křižíkova 2393/1, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

18 299 702 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni uchazeči: 

J.L.T. - stavební spole čnost, spol. s r.o.  
Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy, okres Praha-západ 
IČ: 45792348 

 uchazeč neprokázal spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 53 odst. 
1 písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – uchazečem předložené 
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle písm. a) nezahrnuje 
beztrestnost právnické osoby; uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 vyzván k písemnému 
objasnění předložených informací či dokladů nebo k předložení dalších informací či 
dokladů prokazující splnění kvalifikace, tj. k doložení čestného prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách týkající se beztrestnosti právnické osoby – uchazeč ve 
stanovené lhůtě, tj. do 3 pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o objasnění 
předložených informací či dokladů nebo k předložení dalších informací či dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace požadované informace nebo doklady nedoložil a splnění 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 6 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

kvalifikace neprokázal (dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o objasnění 
předložených informací či dokladů dne 21. 7.2014, tzn. lhůta pro předložení 
požadovaných informací skončila dne 24. 7. 2014); 

 uchazeč neprokázal spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 54 písm. 
b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – nedoložil živnostenské oprávn ění 
pro výkon zem ěměřických činností  dle požadavku zadavatele uvedeného v Oznámení 
o zakázce, bodu III.2.1) a Zadávací dokumentaci, čl. 5.2; uchazeč byl v souladu s § 59 
odst. 4 vyzván k písemnému objasnění předložených informací či dokladů nebo k 
předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tj. k doložení 
dokladu o oprávnění k podnikání pro výkon zeměměřických činností, tj. živnostenského 
listu nebo výpisu ze živnostenského rejstříku – uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. do 3 
pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o objasnění předložených informací či dokladů 
nebo k předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
požadované informace nebo doklady nedoložil a splnění kvalifikace neprokázal (dle 
potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o objasnění předložených informací či 
dokladů dne 21. 7.2014, tzn. lhůta pro předložení požadovaných informací skončila dne 
24. 7. 2014); 

 uchazeč neprokázal spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 54 písm. 
d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – nedoložil  osvědčení o autorizaci 
v oboru technická za řízení staveb  dle požadavku zadavatele uvedeného v Oznámení o 
zakázce, bodu III.2.1) a Zadávací dokumentaci, čl. 5.2; uchazeč byl v souladu s § 59 
odst. 4 vyzván k písemnému objasnění předložených informací či dokladů nebo k 
předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tj. k doložení 
osvědčení o autorizaci v oboru technologická zařízení staveb – uchazeč ve stanovené 
lhůtě, tj. do 3 pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o objasnění předložených 
informací či dokladů nebo k předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace požadované informace nebo doklady nedoložil a splnění kvalifikace 
neprokázal (dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o objasnění předložených 
informací či dokladů dne 21. 7.2014, tzn. lhůta pro předložení požadovaných informací 
skončila dne 24. 7. 2014); 

 uchazeč neprokázal spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 56 
odst. 3 písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – zadavatel dle 
požadavku uvedeného v Oznámení o zakázce, bodu III.2.3) a Zadávací dokumentaci, čl. 
5.4, požadoval k § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
doložit min. 4 realizované zakázky (realizované v posledních 5 letech), jejichž součástí 
byla výstavba nebo rekonstrukce tlakové kanalizace s finančním objemem každé stavby 
min. 12 mil. Kč bez DPH, přičemž v rámci 1 z těchto doložených staveb bylo realizováno 
min. 50 ks čerpacích stanic (včetně osvědčení objednatele o řádném provedení těchto 
staveb) – uchazečem doložená realizovaná stavba „Zličín, lokalita Na Radosti“ 
nedosahuje požadovaného finančního objemu, dále v osvědčení objednatele 
k realizované stavbě „“Výstavba RD v obci Dobřejovice“ je uvedeno, že výstavba 
probíhala v roce 2008, tj. tato reference je ve lhůtě pro podání nabídky starší 5 let, 
doložená realizovaná stavba „Obytný soubor Drahelčice inženýrské sítě a komunikace“ je 
doložena dvěma osvědčeními objednatele, a to ze dne 18. 12. 2013, ze kterého vyplývá, 
že v letech 2011 – 2013 probíhala výstavba kanalizace v objemu 10,3 mil. Kč a ze dne 
23. 5. 2012, ze kterého vyplývá, že v letech 2010 – 2012 probíhala výstavba komunikací 
a zpevněných ploch v objemu 9,725 mil. Kč + doložená realizovaná stavba „ZTV Vestec 
část A lokalita Nad kopcovitými lukami“ je doložena dvěma osvědčeními objednatele, a to 
ze dne 27. 11. 2013, ze kterého vyplývá, že v roce 2013 probíhala výstavba vodovodu, 
dešťové kanalizace, plynovodu a veřejného osvětlení v objemu 9,499 mil. Kč a ze dne 
30. 10. 2012, ze kterého vyplývá, že v období 06 – 09/2012 probíhala výstavba gravitační 
kanalizace, výtlačné kanalizace a obnova asfaltových vrstev v objemu 8,242 mil. Kč, tzn. 
doložené referenční stavby dosahují požadovaného finančního objemu pouze v součtu; 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 7 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 vyzván k písemnému objasnění předložených 
informací či dokladů nebo k předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, tj. k vysvětlení uvedených skutečností nebo k předložení dalších informací či 
dokladů týkajících se prokázání splnění kvalifikace – uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. do 3 
pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o objasnění předložených informací či dokladů 
nebo k předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
požadované informace nebo doklady nedoložil a splnění kvalifikace neprokázal (dle 
potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o objasnění předložených informací či 
dokladů dne 21. 7.2014, tzn. lhůta pro předložení požadovaných informací skončila dne 
24. 7. 2014) 

 uchazeč neprokázal  spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 56 
odst. 3 písm. c) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – nedoložil  certifikát 
o odborné zkoušce zp ůsobilosti  se splněním požadavků Směrnice P-102 a TPB-302 
CWS ANB v rozsahu oprávnění T/2 – Potrubních systémů s platností 3 roky od vykonané 
zkoušky osoby v pozici technolog sva řování termoplast ů dle požadavku zadavatele 
uvedeného v Oznámení o zakázce, bodu III.2.3) a Zadávací dokumentaci, čl. 5.4 a 
nedoložil osv ědčení k provád ění vizuální kontroly svar ů v souladu s OS 104/2008 
s platností 5 let od vykonané zkoušky (držitel osvědčení (certifikátu) musí mít k provádění 
kontroly ověřenou zrakovou schopnost doloženou dokladem ne starším 12 měsíců očním 
lékařem v rozsahu zrakové schopnosti VT2) osoby v pozici kontrolor VT plast ů – 
vizuální kontrola svar ů dle požadavku zadavatele uvedeného v Oznámení o zakázce, 
bodu III.2.3) a Zadávací dokumentaci, čl. 5.4; uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 
vyzván k písemnému objasnění předložených informací či dokladů nebo k předložení 
dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tj. k doložení 
požadovaných dokladů o odborné kvalifikaci pana Jaroslava Chomického, který je 
uveden v nabídce jako technolog svařování termoplastů a kontrolor VT plast – vizuální 
kontrola svárů, nebo o předložení dalších informací či dokladů týkajících se prokázání 
splnění kvalifikace – uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. do 3 pracovních dnů ode dne 
převzetí žádosti o objasnění předložených informací či dokladů nebo k předložení dalších 
informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace požadované informace nebo 
doklady nedoložil a splnění kvalifikace neprokázal (dle potvrzené doručenky převzal 
uchazeč žádost o objasnění předložených informací či dokladů dne 21. 7.2014, tzn. lhůta 
pro předložení požadovaných informací skončila dne 24. 7. 2014) 

STAVOKOMPLET spol. s  r.o.  
Královická 251, 250 01 Zápy 
IČ: 47052945 
 uchazeč neprokázal spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 56 

odst. 3 písm. c) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – nedoložil osv ědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby v pozici technolog  svařování termoplast ů 
dle požadavku zadavatele uvedeného v Oznámení o zakázce, bodu III.2.3) a Zadávací 
dokumentaci, čl. 5.4 v souladu s § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách; uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v souladu s § 
51 odst. 4 zákona prostřednictvím subdodavatele LBtech a.s., Moravská 786, 570 01 
Litomyšl, IČ: 15035808 – dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli 
předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona – v nabídce, resp. v doloženém 
objasnění informací a předložení dalších informací a dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace není doložen doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 8 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

podle § 54 písm. a) subdodavatelem, tj. výpis z obchodního rejstříku subdodavatele 
LBtech a.s., prostřednictvím kterého je prokazována chybějící část kvalifikace (pozn.: 
uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona vyzván k písemnému objasnění 
předložených informací či dokladů nebo k předložení dalších informací či dokladů 
prokazující splnění kvalifikace, tj. k doložení certifikátu o odborné zkoušce způsobilosti 
osoby uvedené v nabídce na pozici technologa sváření termoplastů, pana Pavla Vintery, 
nebo k předložení dalších informací či dokladů týkajících se prokázání splnění kvalifikace 
– uchazeč ve stanovené lhůtě doručil požadované objasnění informací a předložení 
dalších informací a dokladů prokazujících splnění kvalifikace s tím, že osobu v pozici 
technologa sváření termoplastů (pan Ing. Pavel Vinarský) prokazuje prostřednictvím 
subdodavatele LBtech a.s. na základě smlouvy o uzavření budoucí smlouvy ze dne 18. 
7. 2014, přičemž neprokázal splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 
písm. a) subdodavatelem) 

Vodohospodá řské stavby, spole čnost s  ručením omezeným  
Křižíkova 2393/1, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 
neodůvodn ění mimo řádně nízké nabídkové ceny ve stanovené lh ůtě. 

odůvodnění: 
Uchazeč byl v souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vyzván 
k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny. Dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny dne 1. 9. 2014, tzn., že lhůta pro doručení odůvodnění 
skončila dne 4. 9. 2014. Uchazeč ve stanovené lhůtě požadované odůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny nedoručil. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení byl z důvodu mimořádně nízké ceny vyloučen uchazeč: 

Vodohospodá řské stavby, spole čnost s  ručením omezeným  
Křižíkova 2393/1, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 
neodůvodn ění mimo řádně nízké nabídkové ceny ve stanovené lh ůtě. 

odůvodnění: 
Uchazeč byl v souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vyzván 
k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny. Dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny dne 1. 9. 2014, tzn., že lhůta pro doručení odůvodnění 
skončila dne 4. 9. 2014. Uchazeč ve stanovené lhůtě požadované odůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny nedoručil. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK   

 strana 9 (celkem 9) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 24. 10. 2014 
 
 


		2014-10-24T12:46:34+0200
	Martina Gabrielová




